
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 101/2021 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 9 listopada 2021r. 

 

 

w sprawie : powołania komisji do rozpatrzenia kandydatury na wolne stanowisko urzędnicze 

 w   Urzędzie Gmin Jemielno. 

Na podstawie art.31 i art.33 ust.3  ustawy  z  dnia  8 marca 1990r.  o  samorządzie    gminnym 

(Dz.U.2021.1372 t.j. z dnia 27.07.2021r.) oraz art.11, ust.1 i art.12 ust.1 ustawy z dnia 21 

listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.2019.1282 t.j. z dnia 11.07.2019r.) 

oraz Zarządzenia Nr 91/2018 Wójta Gminy Jemielno z dnia 21 grudnia  2018r. w sprawie 

wprowadzenia  Regulaminu Naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Jemielno, zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w Urzędzie Gminy Jemielno w składzie: 

1) Przewodniczący komisji –Wojciech Kuryłło, 

2) Członek komisji – Dobosz Elżbieta, 

3) Członek komisji – Janik Marzena. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Sporządził : Wojciech Kuryłło – Sekretarz Gminy 

 

 


